
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 06.07.25 4:31:20

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ALIENWARE PRO BÍLÁ

Cena celkem: 2 528 Kč
 (bez DPH: 2 089 Kč)
Běžná cena: 2 781 Kč
Ušetříte: 253 Kč
Kód zboží: MOUD00630
Part No.: 545-BBFN
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware Pro

Ultralehká bezdrátová herní myš nabízí kvalitní spínače s životností až 70 milionů kliknutí a optický senzor s rozlišením až 26
000 DPI. Napájení zajišťuje vestavěná baterie, která při plném nabití udrží myš v chodu až 120 hodin. Výhodou je také
samostatný přepínač pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší životnost baterie. Myš je možné používat i při dobíjení
baterie díky přiloženému opletenému USB kabelu o délce 2 m.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 6
Rozlišení: až 26 000 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz (USB-C adaptér)
Napájení: integrovaná dobíjecí baterie
Rozměry: 124,5 × 63,5 × 40,6 mm
Hmotnost: 60 g
Barva: bílá (Lunar Light)


